
OBEC HODON|CE
lčo:00512621

okr, Tábor
391 65 Bechynéobec Hodonice

Hodonice 18, 39165 Bechyně
lco: 00512621

schváleno v zo dne:
Vyvěšeno:

é, k.lrťr "*'.^

ť, tt leér
x

očekávané
nenl

rozpočet

v tis.Kč v tis.Kč v tis,Kč
2020 20212020

í 634,0 1 079,0,ch let 12o7,0stavu
4 044,0 3 873,03 612,0hrn celkem

2 495,02 434,0 2 590,0m 1

1 160,01113,o ,l 034,02
0,0 0,0 0,0

65,0 259,0 218,0Neinv.přiiaté dotace v rámci SR-př até transfery 4

2794,02 405,0 2 410,0hrn
2194,0í 880,0 2 219,0Běžné výdaie 5
460,0400,0 35,06

0,0 0,00,0

PAR PoL
1111 530,0 540,0 540,0Daň z přítmu FO ze záv.činnosti 1

11 12 15,0 15,0 15,0ze Samz 1

60,0 60,0z z 1 11 13 60,0
47o,0 480,0z 1 1121 47o,o

0,0z 1 1122 0,0 106,0
1211 960,0 1 000,0 1 000,0z dané 1

0,0 0,0 0,0poplatkv za likv.komuná1.odpadu 1 1337
70,0za un. 1 1 340

3,01 1341 3,0
1.01 1342 1,0 0,0

1345 1,0 0,0 1,0z 1

1349 0,0 2,0 ,í,0z lcl 1
,1.0 1,0 1,0správní popIatek 1 136,1

í 3.0 13,0odv.daně z hazardních her 1 138,í 13,0
10,0z 1 l Joc 10,0 10,0

300.0z 1 151 1 300,0 300,0
4111 0,0 3,1,0 0,04
4111 0,0 161 ,0 0,0staV 4

68,0 68,0Přiiaté dotace-činnost místní správv 4 41 12 65,0
0,0ze -na z a 4 4122 0,0 0,0

2 1032 21 11 400,0 200,0 400,0
Lesní hospodářství-oříimv z oron mu 2 1o32 2131 0,0 0,0 0,0
provoz užitkového vodovodu-sDot 231o 2111 20,o 17,0 20,0'eba vodné 2

3.0 ó.Urovoz užitkového vodovodu-pronéimy vodoměrů 2 2310
212,o 22o.0 22o,odle smluv-stočné 2 2321 21 11

70.0 0,0z 2 3399 21 11 0,0
0.0z 2 3399 2112 0,0 0,0

nelnV,z 2 2aoo 2321 0,0 0,0 0,0
z 2 36,13 2324 0,0 6,0 0,0

36.0 37,02 JbJV
450.0 450.0ost, 2 3639 2132 42o,o

neinvestičn íP 2 3639 2321 0,0 0,0 0,0
Příimv z prodeie pozemků 3 3639 3111 0,0 0,0 0,0

relnic 2 3722 21 12 1,0 1,0 1,0
komunální služby a územní rozvo -zoětnÝ odběr Eko-kom 2 3725 2324 20,o 29,0 29,0
komunální službv a územní rozvo 0,0 0.0 0,0-příjmy TDO 2 3727 2329

zm let 2 6171 2324 0,0 ,l,0 0,0
m z 2 63í0 2141 1,0 0,0 0,0

na zisku-dividm z P 2 63í0 2142 0,0 0,0 0,0
akcie 2 6330 4134 0,0 160,0 ,l50,0

PAR PoL
nákl 1 031 5021 54,0 54,o 54,0

I
,l031 5031 14,o 14,o 14,0

Lesní h í 03,1 5032 8,0 8,0 8,0
51 39 0,0 10,0 0,0u 5 1 031

0.0 0.0 0.01031 51 56
50.0služeb 5 1 031 51 69 50,0 150,0



obec Hodonice
Hodonice'l8, 39í65 Bechyně
lco:00512621

Lesní hospodářství-pěstební činnost-oprava lesních cest 5 517 1 150,0 50,0 150,0
51 69 100,0 00,0

1032LEJ|ll llu§PvuorJ(vl-UPlovd lg§lllUll uE§l
Lesní hospodářství-činnost OLH 1 036 51 66 35,0 36,0
Lesní hospodářství-LHP b ,l036

61 19 0,0 0,0 60,0
Lesn í hospodářství-fin.-přísp. Mvsl.sdružen í 5 1037 5222 0,0 0,0 0,0
Neinv.dotace nezisk.orq. SVOL Pelhřimov 1 039 5179 0,0 0,0 0,0

o 5229 a^ z,v 2,oNeinV.dotace nezjsk.org, 5
0.0 1.0 0.0Silnice-mzdové náklady 5 2212 5o21

0,0Silnice-nákup materiálu 2212 5í 39 0,0 0,0
Silnice-nákup služeb 2212 5169 5,0 10,0
Silnice-opravy komunikací 5171 100,0 120,0 100,0
Silnice-nákup DHlM-dopravní značení, ukazatel rychlosti 6 6122 0,0 0,0
Silnice-nákup DHlM-ukazatel rychlosti b o1zz 0,0 0,0 0,0

19 517 1 0,0 0,0 0.0Chodníky-opravy
2,0Vodovod-nákup materiálu 231o 2,0 2,0

5í69
517 1

0,02310 0
0

a b 2310 6121 200,0 0,0 200,0
cov-kanalizace-mzdové náklady 1 5o21 6.0 6,0 6.0

5,139COV-kanalizace-nákup materiálu 2321 2,o 2,o
COV-kanalizace-vlastn í úroky úvěr 5 2321 5141 70,0 60,0
CoV-kanalizace-el.energie A 2321 5154 50,0 50,0 50,0
COV-kanalizace-bank. poplatky úvěr 2321 J lbJ 2,o )a 2,0
COV-kanalizace-nákup služeb-vzorky 5 2321 5,169 30,0 30,0 30,0
COV-kanaIizace-opravV 1 5171 0.0 0,0
COV:kanalizace-DHNM projektová dokumentace ČOV b 2321 61 19 0,0 0,0
COV-kanalizace-DHl M rozšířen í kanalizace vČloroieXtu 6 2321 6121 0,0 0,0
COV-kanalizace-DHl t\'l výku p pozemků 6 o lJU 0,0 0,0 0.0
Rybn íky, nádrže-nákup materiálu 1 0,0 0,0
Rybn íky, nádže-opravv hráze 517 1 0,0 0,0 60,0
Neinv,náklady MS 31 11 5321 0,0 0,0 0,0
Neinv.náklady ZS J l lJ 5321 0,0 0,0 0,0
Cinnost místní knihovny-mzdové nákladý 5 3314 5021 0,0 0,0 0,0
Cinnost místní knihovny-nákup materiálu (l 20 0,0 0,0 0,0
Záležitosti kultury-obecní kronika 5,í39 0,0 0,0 0,0
Kaple, památníky,desky , 517 1 0,0 0,0 0,0
Opravy místního rozhlasu 5 3341 5171 0,0 0,0
Sbory pro obč.záležitosti-mzd. náklady 5 22oo 5o21 0,0 0,0 0,0
Sbory pro obč.záležitosti-odměny za hudeb.vystoupení 5 2?oo 5041 25,o 5,0 25,o
NákUp dr.HM-regiomapa 3399 5137 0,0 0,0
Sbory pro obč.záležitosti-nákup materiálu 5 l9 10,0 10,0
Sbory pro obč.záležitosti-nákup služeb 5 3399 5169 20,0 10,0 20,0
Sbory pro obč.záležitosti-nákup pohoštění 3399 5175 30,0 30,0 30,0
Sbory pro obč.zálgžitosti-nákup věcných darů 3399 5í 94 12,0 ,l0,0 12,0

?2oo 5222 0,0
0,0vuvly plv lv UUvvdLElsLvu

Tělovýchova a sport-neinvestiční transfery 5 5222 0,0 0,0
Volný čas dětí a mládeže-sportovní materiálu 5í 39 10,0 ,l0,0

Volný čas dětí a mládeže-sportovní hřišté-nelnv.transferv 1 5222 0,0 0,0
Volný čas dětí a mládeže-sportovní hřiště-poř,HM 6 3421 6121 0,0 0,0
Nebytové hospodářství-mzd. náklady Jo lJ 5021 0,0 2.0
Nebytgvé hospodářství-dr. DHM 5 óo ló 5137 0.0 0,0 0,0

5b 3 10,0 5,0 ,l0,0

5154

5171
51 69

105,0 105,0,el ie

5 5b l5
361 3

6
5

361 3 6121
51 54

0,0
40,0 40,o

0,0
40,0

5 3631 51 69 24,o 24,0
21,0 21,o 21 ,o

ne ,Vo }1 6121 0,0 0,0 0,0
ního plánu obce b 3635 61 19 0,0 0,0

a 3639 5179 0,0 0,0
5 3639 5222 0,0 5,0

Komunální slqžby a územní rozvoj 5229 1,0 1,0
služby a územnírozvoj- výkup pozemků 6 3639 61 30 2oo,o 0,0 200,o

a svoz komunálního odpadu _nákup popelnic 5 3722 51 38 0,0 0.0 o,0
§PĚr a svoz komun4!ního odpadu -nákup mateiiá|u
óL:_ ^ ^,,_-

5 3722 5í 39 0.0 2,0 0,0
sVoz 3722 170,0 22o,0

a svoz 5 3722 517 1 0,0 0,0 0,0



l

obec Hodonice
Hodonice 18, 39165 Bechyně
lco: 0051262,1

15,051 69 ,l5,0
3727(up služebprevence vzniku

0,00,0532s 0,05 3727)vzniku
60,0605021 50,0n
10,0,l0,

51 39 20,05 37,uo
15,012,o51 56 10,05 374!Péče o
5,05,051 69 10,05 37 45o

í 0,0 1,01,05 3745 517 1

0,00,06123o 6
0,00,04319 50215a
0,04319 5222 0,0la
10,05175 10,05 4319
15,025,o5194

5 431
občan
občan

0,0590,1 0,0vatelstva
34,05213

1,0
0,05í 39

5903
0,0
1,0

0,00,01,05 55
1,0 0,051 39 5,05512materiálu

0,01,051 56 2,05512Požárn
1,0 1,01,05512 5163Požárn

0,0í,0 1,05512 5167nl
) 0,05,05512 51 69í ochra 5

0,00,0517 1 0,05512
0,00,0E 412 0,05 5512
0,03,05512 5175rna-SDH-pohoštěn í

20,00,05 EE 1n 5222naPožárn
0,00,0 0,050í 9ístní zastu 5 6112

14,0 14,05021 15,05 61 12
0 267,05023 244,05 61 12

0,00,05 61 12 5026odné
zJ,v24,o5 6112 5032

10,0
0,0,061 12 5039

5173
0,0
0,0Místní

50,19 0,0Volby 1 0/20-refundace 0,0
0611

0,051 39 0,05 61 
,l5

0,00,0 4,|5 61í5 51 68
0,00,061 15 5173 0,0Volbv 1

1,0 0,05175 0,0Volby 1 0/20-občerstvení
15,05021 1

1

6171
6171
61nnnost místní

m
m

71

1

15 0

M
u

m stn
m

0,0

U,U

30,0
0,051 51 0,0

35,05154 20,o5
0,0,1 5í 55 0,05 olm

) 4,051 61 5,0 4,místní 5 617 1

22,020,o5162
5,166

činnost m ístní správv-telekomunikace 6171
71 140,0

20,

35,
10,61

51 68
51 695 0 10,0,l5,0

m ie

0,0517 1 0,0 7,0m 5 6171
2,0 3,0617 1 5175 4,omístní
0,0 0,05 617 1 5229 0,0činnost m ístn í správy-neinv.transíery
1,0 1,0617 1 Józ l 1,0cinnost místní spráw-ost.neinv.dotace

0,0617 1 6122 0,0 0Činnost místní správy-poř.DHlM vlajka ó
51 63 5,0 5,E

5,163 8,0 8,0 8,05 6320
0,0 160,0 í 50,0Převot v vl.úót m 5 6330 5345

0 0,0Daňzp 6399 5365 0,0
10 0 7,05 6402 5364 ,l0,0

Vratka nespo1
0,05366 0,0dotací min. 5

5362 0,0 0,0 0,0Daňzp za 5

2021PAR 2020 2020
0.06122 0,0 0,0Pořízení radaru-MK inVest, 2212

6122 0,0 0,0 0,0Silnice-nákup DHlM-ukazatel rychlosti 2223
0,0 0,0 50,0)prava hráze rvbník neinVest 2341 517 1



obec Hodonice
Hodonice 1E, 39165 Bechyně
lCO: 0051262í

s v tis,Kč v tis.Kč v tis.Kč
2920 2021

Krátkodobé půičky (+) 8 81 13
uhrazené splátkv krátkodob 8 81 14

8 81 15 -580,0 -í 007,0 -446,0
8 8123
8 8124 -627,| -627.o -633,0

Rekapitulace
2021 1

Příjmy celkem 3 873 1-4, Výdaje celkem -2 794,0 (5-6)
Zapojení přebvtku min. let -446 81 15 Splátka iistiny úv.KB -oóó,U 8124
Dlouhod.úvěr KB(čerpáno) 0 ólzó
součet 3 427, Součet -3 427,o

Obec Hodonice při takto sestaveném střednědobém výhledu a rozpočtu bude do r.2023 převádět finance ze zdrojů minulých let na pokrytí případné
žráty v rozpočtovém hospodaření tak, aby bylo její hospodaření v plusové hodnotě.

V r.20'l6 Obec Hodonice čerpala dva dlouhodobé úvěry od Komerční banky na pokrytí nákladů akce Vybudování ČOV a kanalizace v celkové
Výši 6,000.000,-Kč
(smlouva Č.99014919513 zedne 17,6,2016 ve výši 4,500 tis.Kě,s měs.splátkou ve výši 42.328,-Kěvě,úroků 1,28%(od 31.1.2o17-do31.5.2026)
(smlouva Č.990'l5560425 ze dne 26,8,2o16 ve výši 1 ,500 tis, Kě, s měs.splátkou ve výši 1 3. o4o,-Kě bez úroků(od 31 ,1 ,2o17-do 30,6,2025, posl.splátka
dne 31.7 ,2026 ve výši '1 3.44O,-Kč),
Celkemvrámcisplátekdvouúv.smluvuKBvyčleněnovrozpočtunar,2O21nasplátky:632,795,14Kčavrozpočtunaúrokyzúvěrů:42.029,30Kč
(zařazeno napo1,8124 v celk.vlíši 633 tis.Kč V plán.rozp.výhledu 2a21-2o23 i návrhu rozpočtu r,2o21)

souČástí střednědobého r4Íhledu obcejsou výdaje na PAR363J/PoLs169, a to pravidelná splátka dlouhodobéhozávazku dle spl.kalendáře doogl2o23
(PF Č.5088 z1,9,2014, fy EnergyOon s.r.o. Praha, dlouhodobýzávazek na č.ú.459, splátka prací-výměna svítidel VO dle SoD ze dne7,8,2o14.)

při plnění a realizaci veškených plánovaných jnvestičních a neinvestičních akcí bude přidělenými
dotacemi a dary.( Příp.spolupráce s Nadací ČEz - a další příp.příjmy z neinv.a da

starosta obce Hodonice Josef Tomek

správce rozpočtu Helena valentová / i ...............
OÉÉC HODONICE

lóo:0051262,1
okr, Tábor

391 65 Bechyně

200,0 0,0 200,0Zpracování studie vodovod inVest. 2310
0.0Zprac.pro]ektu Vodovod invest. 2310 6121 0,0 0,0

Pořízení DNHlM-LHP 2022-32 inVeSt, l UJo 6,1 19 0,0 0,0 60,0
Oprava místní komunikace neinVeSt. 2212 517 1 í00,0 120,0 100,0
oprava skladu u býv.zs neinvest. Jo ló 517 1 100,0 40,0 150,0
Oprava lesních cest neinVest. 5171 150,0 50,0 150,0í 031

0,0 0,0 0,0Nákup traktoru obec,zeleň invest. 3745
200,0Výkup pozemků invest, 3639 61 30 200,0 0,0

v tis,Kč v tis.Kč v tis.Kč

převod fin
Rozpočtovr

6 216,0
lmy
rvání z r.2019 (stav BU k 31 ,12,2019J

Jbl 4 38
,daie 2 405,0 2 410,0 2 794,0

zl.rála a 12o7.o 1 634,0 ,l 079.0
7 423,0 7 850.0 8 929,0

rozpočet (výda!e=2,79a tis., příjmy=3,873 tis, přebytek ve vtýši 1,079 tis.Kč.)
ze uvyc na

hospodařen
bez z min.let bude k zafinancování dlouhod.úvěrú.

óol


